[image: image1.wmf]                                                                          проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________

                       №________

станица  Ленинградская

Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля
за соблюдением перевозчиками условий договоров на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных автобусных маршрутах регулярного сообщения на территории
муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года     № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 июня 2008 года № 559 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке осуществления контроля за соблюдением перевозчиками условий договоров на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения на территории муниципального образования Ленинградский район (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела жилищно  – коммунального хозяйства администрации муниципального образования  С.Н.Шмаровоза.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                              В.Н.Гукалов

_1219140307.unknown